
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 900617

Pronájem bytu 3+kk v Velkém Meziříčí, ul. Komenského
Komenského, 59401, Velké Meziříčí

14 500 Kč
za měsíc
+ energie 5.tis+kauce
20tis+ poplatek RK
14.500,-

Vyřizuje
Tlustáková Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 98 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte v současné chvíli byt na pronájem v lokalitě blízko D1? V tom případě by jste
neměli opomenout tuto skvělou nabídku mezonetového bytu, který se nachází přímo v centru města. Obytný prostor se
skládá z kuchyňského koutu, obývacího prostoru, samostatného pokoje, chodby a sociálního zařízení. To vše najdete v
přízemí. V patře pak na Vás čeká další prostorný pokoj a chodba, která se z části může využít třeba na skvělou
pracovnu. Velkou výhodou tohoto bydlení je naprostý klid a výhled do zeleně. K bytu náleží jedno parkovací místo ve
dvoře, přímo u domu. Pokud Vás tato nabídka bydlení zaujala, neváhejte a pište si o termín prohlídky, protože o tento
byt bude opravdu velký zájem.


